
 

 

 

 

 

リオ・パートナーズ総合事務所各法人における今年度陣容のお知らせ 

 

 

 

拝啓 晩春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弁護士法人リオ・パートナーズ、司法書士法人リオ・パートナーズ、税理士法人リオ・パートナーズ、

及びリオ・パートナーズ社会保険労務士事務所では、昨年度もそれぞれに新たな資格者の入所を受け、平成 28

年 4月以降の陣容を下記のとおりと致しましたのでお知らせいたします。 

弁護士法人リオ・パートナーズでは新たに所員弁護士を 1名迎え弁護士 6名体制に、司法書士法人リオ・パ

ートナーズにおいても所員司法書士が 1名加わりました。また、税理士法人リオ・パートナーズでは別添ご挨

拶のとおり、平成 28 年 4 月 1 日を以て、代表社員を 税理士 鵜月健彦より 私儀 税理士 南裕史 に変更いた

しましたほか、昨年度は公認会計士 2名（入所後税理士登録）及び税理士 1名が入所するなど当総合事務所に

も次々新たな風が吹き込んでおります。 

このように当総合事務所が順調に稼働できておりますのも、ひとえに皆様のお引き立てのお陰であると深く

感謝するとともに、本年度も引き続き皆様のニーズにお応えすべく、弊所一丸となり研鑽を重ね、尽力する所

存です。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 28 年 4 月吉日 

リオ・パートナーズ総合事務所 

代表 弁護士 南 裕史 

記 

 

＜弁護士法人リオ・パートナーズ＞ ＜司法書士法人リオ・パートナーズ＞ 

代表社員 弁護士 南  裕史 代表社員 司法書士 林  秀樹 

     弁護士 古宮 憲一郎   社員 司法書士 塩月 雄二 

     弁護士 三島 枝里香      司法書士 松野 奈津子 

     弁護士 大泉 智靖      司法書士 山下 麻衣子 

     弁護士 松岳 祥児   

     弁護士 蔭山 枝里奈   

    

    

＜税理士法人リオ・パートナーズ＞ ＜リオ・パートナーズ社会保険労務士事務所＞ 

代表社員 税理士 南  裕史 代表 社会保険労務士 南  裕史 

  社員 税理士 関根 真実   

     税理士 鵜月 健彦   

     税理士 我謝 孟作   

     税理士 西尾 志穂   

 税理士・公認会計士 石中 誠人   

税理士・公認会計士 関谷 紀行   

以上 


